

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016  
LOTE VIII

			<b>VEICULO</b>		<b>PLACA</b>			
			MICROONIBUS		AWO-1796			
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>PEÇAS</b>	<b>P. UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL MAX</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>	<b>MARCA</b>
1	1	PÇ	JG JUNTA DO CAMBIO	R\$ 65,00	R\$ 65,00			
2	1	PÇ	SINCRONIZADOR 2º E 3º	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00			
3	1	PÇ	SINCRONIZADOR 4º E 5º	R\$ 1.830,00	R\$ 1.830,00			
4	1	PÇ	LUVA CORREDIÇA	R\$ 284,00	R\$ 284,00			
5	1	PÇ	ENGRENAGEM 2º	R\$ 468,00	R\$ 468,00			
6	1	PÇ	ENGRENAGEM 3º	R\$ 372,00	R\$ 372,00			
7	1	PÇ	ROLAMENTO EIXO PILOTO	R\$ 85,00	R\$ 85,00			
8	1	PÇ	ROLAMENTO EIXO ENTALHADO	R\$ 232,00	R\$ 232,00			
9	1	PÇ	CUICA FREIO ESTACIONARIO	R\$ 380,00	R\$ 380,00			
10	1	PÇ	NIPLE UNIAO 6 MM PLASTICO	R\$ 7,00	R\$ 7,00			
11	1	PÇ	MANGUEIRA ESPIRAL LIMPEZA CABINE 05 MTS	R\$ 45,00	R\$ 45,00			
12	2	PÇ	LONA FREIO TRASEIRA	R\$ 195,00	R\$ 390,00			
13	2	PÇ	CAMPANA FREIO DIANT/TRAS FORD/VW	R\$ 480,00	R\$ 960,00			
14	2	PÇ	CATRACA FREIO AUTOMATICA 28 ESTRIAS	R\$ 490,00	R\$ 980,00			
15	256	PÇ	REBITE POP	R\$ 0,20	R\$ 51,20			
16	2	PÇ	COLA PARA JUNTAS 75G	R\$ 10,00	R\$ 20,00			
17	2	PÇ	TECALON 6X4 MM	R\$ 2,00	R\$ 4,00			
18	10	PÇ	ABRAÇADEIRA PLSTICA	R\$ 1,00	R\$ 10,00			
19	1	PÇ	LIMITADOR PORTA	R\$ 35,00	R\$ 35,00			
20	2	PÇ	RETENTOR CAMBIO	R\$ 186,00	R\$ 372,00			
21	4	PÇ	OLEO CAMBIO	R\$ 45,00	R\$ 180,00			
			<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 8.220,20</b>			

			<b>VEICULO</b>		<b>PLACA</b>		
			MICROONIBUS		AWO-1796		
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>SERVIÇOS</b>	<b>P. UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL MAX</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
22	1	SRVÇ	REVISAR CAMBIO	R\$ 480,00	R\$ 480,00		
23	1	SRVÇ	TROCAR CUICA FREIO ESTACIONARIO	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
24	1	SRVÇ	REVISAR FREIOS	R\$ 360,00	R\$ 360,00		
25	1	SRVÇ	VERIFICAR VAZAMENTO DE AR	R\$ 80,00	R\$ 80,00		
26	1	SRVÇ	CONSERTAR VELOCIMETRO	R\$ 300,00	R\$ 300,00		
			<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 1.340,00</b>		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 9.560,20
--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: